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Mesleki Eğitimde Arduinoları Kullanma / Haber Mektubu-1 
Açılış Toplantısı, Tecuci, Romanya – 18-19 Mart 2024 

 

18 Mart 2024 tarihinde "Elena Caragiani" 

Teknoloji Lisesi'nde öğretmen ve öğrenciler, 

Müdür Yardımcısı Alina Mihaela Munteanu'nun 

yanı sıra Türkiye, Yunanistan, İspanya ve 

İtalya'dan gelen misafirleri ağırladı. Ana etkinlik, 

Tecuci'ye 87 km uzaklıkta bulunan Romanya'nın 

en büyük entegre çelik üreticisi olan Liberty 

Galați Çelik Fabrikası'na yapılan ziyaretti. Firma 

temsilcileri sağlık ve güvenlik mevzuatına ilişkin 

talimatlar verdi. Ziyaret sırasında mühendisler 

şirketin tarihini, gelişimini ve ana faaliyetlerini 

sunarak şirketin 55 yılı aşkın süredir Romanya 

ekonomisindeki önemli rolünü vurguladılar. 

 

Otomasyon, Dijitalizasyon ve Merkezi Bakım departmanlarının faaliyetlerini anlattılar. Ayrıca, 

eğitim projeleri geliştirmeyi ve gençleri çelik endüstrisine katılmaya teşvik etmeyi amaçlayan 

şirketin Galați İlçesindeki eğitim ortamıyla olan ortaklığını da detaylandırdılar. Bu programlar, 

öğrencileri yerel sorunları çözmeye ve özellikle bilim ve teknolojide ortaya çıkan becerileri 

geliştirmeye dahil etmek için tasarlanmıştır. 

 

Sunumun ardından davetli öğretmenler bilişim ve elektrik geliştirme sektörleri hakkında sorular 

sordu. Ardından üretim, bakım ve geliştirme ekipmanlarına yönelik laboratuvarlar ve test 

alanları ziyaret edildi. Öğleden sonra, Tuna Nehri kenarında gezinti yapıldı. Galați Tuna 

Üniversitesi ve tarihi merkezi kapsayan Galați şehrine kültürel bir ziyaret gerçekleştirildi. 
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19 Mart 2024'te katılımcılar Rumen ekibinin düzenlediği sunumlara ve çalıştaylara katıldı. 
"Elena Caragiani" Teknoloji Lisesi öğrencileri, katılımcı öğretmenlere otelden okula kadar eşlik 
etti. Müdüre Gina Lăcrămioara Botez bir hoş geldiniz konuşması yaptı ve ardından öğrenciler 
tarafından okul, Tecuci şehri ve Romanya hakkında sunumlar yapıldı.   

 

 

 

 

 

Sabah projeyle ilgili iki çalıştay gerçekleştirildi. Öğretmenler Ilie Arghire ve öğrencilerin 
öncülüğünde düzenlenen ilk "Buton ve LED Modülü ve Kiti", Arduino I/O sistemlerine giriş 
niteliğindeydi. Öğretmenler Ilie Arghire ve Mardare Liliana tarafından düzenlenen 2. atölye 
çalışmasında "Lego Robot" ile yapılan önceki projeler sergilendi ve ardından yeni bir Lego 
robotunun yapımı gerçekleşti. Ayrıca okulun atölye, derslik ve laboratuvarları ziyaret edildi.. 

Öğle yemeğinde, konuklar geleneksel Romen yemeklerinin tadını çıkardılar. Öğleden sonra 
projenin organizasyonel yönleri tartışıldı. Bayan Dragomir Mirela projenin hedeflerini, 
beklenen sonuçlarını ve ortakların sorumluluklarını özetledi ve projenin web sitesini sundu. Bir 
sonraki toplantının Ankara, Türkiye'de 27-28 Mayıs 2024'te yapılması planlandı ve eTwining 
projesinin detayları belirlendi. Yunan ortak  bir yaygınlaştırma planı paylaştı ve proje 
materyallerinin ve etkinliklerinin paylaşılması için bir Google.Drive kurdu. Günün sonunda 
katılım sertifikaları törenle dağıtıldı. 

 

 

 


